【様式１】

    年  月  日

電子メールアドレス登録依頼書

クリアウォーターＯＳＡＫＡ株式会社

代表取締役   様

住所又は事務所所在地

        商号又は名称

役職・代表者名

入札等取引について、下記のとおり登録を依頼します。

なお、電子メール送受信に関して、貴社の責めに帰すべき事由によるもの以外の事由によって生

じた不利益について一切の不服を申し立てしません。

記

１． 入札（見積合わせ）時に利用するメールアドレスは、次のとおりとします。

① 電 子 メ ー ル ア ド レ ス

② 電 子 メ ー ル ア ド レ ス

部  署  名

担  当  者  名

電 話 番 号

１.２種類の電子メールアドレスの記入をお願いします。（同一電子メールアドレスは不可とします）

   ※①  電子メールアドレス登録通知書、入札書、設計書、連絡事項等を受信する電子メールアドレス

②  ・電子メールアドレス登録通知書を解除するパスワードを受信する電子メールアドレス

・①あて送信メールに㏄で送信する電子メールアドレス（電子メールアドレス登録通知書は除く）

２.上記記載内容に変更等があった場合は、再度【様式１】の提出をお願いします。

【提出先】

     クリアウォーターＯＳＡＫＡ株式会社 総務部 経理課 契約担当

電子メールアドレス：keiyaku@clearwater-osaka.co.jp